
                                                                                  

           
 

                                                                                                                                     
                                  Проєкт                           

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

________________2021 року           м. Чернігів                     № 9/VIIІ- 

Про внесення змін та доповнень до Методики 
розрахунку та порядку використання плати за 
оренду майна комунальної власності 
територіальної громади міста Чернігова
(19 сесія 5 скликання) зі змінами та доповненнями
      
        Відповідно до частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  частини другої статті 19 Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна», частини четвертої  статті 43 
Закону України «Про військовий обов’язок та військову службу», з метою 
підвищення ефективності використання майна комунальної власності 
територіальної громади    м. Чернігова міська рада вирішила:
       1. Внести до Методики розрахунку та порядку використання плати за 
оренду майна комунальної власності територіальної громади м. Чернігова  
зміни та доповнення, що  додаються.
       2. Прес–службі  Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення  цього рішення.
       3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.
       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів             
(Волок Р. В.) та заступника міського голови Геращенка В.М.

Міський голова   В. АТРОШЕНКО


